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Konu : Anket

DAĞITIM YERLERİNE

Mesleki ve teknik ortaöğretim programları hazırlama ve güncelleme çalışmaları Bakanlığımızın 
kesintisiz olarak devam eden çalışmaları arasında yer almaktadır. 2024-2028 dönemine yönelik olarak 
12. Kalınma Planı kapsamında Bakanlığımızın stratejik planı hazırlanmıştır. Söz konusu planlar 
kapsamında mesleki ve teknik ortaöğretim programlarının tamamının dijital ve yeşil dönüşüm başta 
olmak üzere çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik anlayışa ve millî 
şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek hedefleri doğrultunda güncelleştirme ve 
geliştirme çalışmalarının 2025 yılı sonuna kadar bitirilmesi planlanmıştır.  

Güncelleştirme ve geliştirme çalışmalarının veriye dayalı olarak gerçekleştirilmesi hayati öneme 
sahiptir. Bu amaçla çeşitli kurum ve kuruluşlar ile işbirliği içerinde Bakanlığımız strateji belgesinde 
açıklanan hedeflere uygun olarak çerçeve öğretim programlarının kapsamı, içeriği, uygulanması, ölçme 
ve değerlendirmesi başta olmak üzere pek çok konuya yönelik olarak iki farklı anket geliştirilmiştir. 

Bu anketlerden “Çerçeve Öğretim Programlarının Değerlendirilmesi Çalışması Anketi-Öğretmen” 
ile öğretmenlerimizin çerçeve öğretim programlarına dair tecrübe ve bilgi birikimlerinden istifade 
edilmesi için programların bileşenleri, içerikleri ve uygulanmasına yönelik olarak görüş ve önerilerinin 
alınması, “Çerçeve Öğretim Programlarının Değerlendirilmesi Çalışması Anketi-İş Piyasası” ile de iş 
piyasasının ihtiyaçlarıyla uyumlu ve ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde nitelikli insan kaynağı 
yetiştirilmesi süreçlerinde iş piyasası paydaşlarımızın eğitimine devam eden öğrencilerimiz ile 
mezunlarımızın bilgi, becerileri ve yetkinliklerine  yönelik  düşünce ve önerilerinin alınması 
amaçlanmıştır. 

Öğretmen anketinin; mesleki ve teknik Anadolu lisesi ve mesleki eğitim merkezlerinde görev 
yapan ilinizdeki bütün atölye ve laboratuvar öğretmenleri tarafından doldurmaları sağlanacaktır. 
Öğretmenlerimiz “Çerçeve Öğretim Programlarının Değerlendirilmesi Çalışması Anketi-Öğretmen” 
anketini kendi atama branşları doğrultusunda dolduracaklardır. Ayrıca işletmelerde beceri eğitimi 
kapsamında iş yeri ziyaretlerinde bulunan öğretmenlerimiz işyeri sahibi veya usta öğretici personeline 
“Çerçeve Öğretim Programlarının Değerlendirilmesi Çalışması Anketi-İş Piyasası” anketi hakkında 
kısaca bilgi vererek doldurmaları talep edilecektir. 

Çalışma kapsamında toplanan bilgiler, sadece çerçeve öğretim programlarının geliştirilmesinde 
kullanılacak ve herhangi bir kişisel değerlendirme yapılmayacaktır. Söz konusu her iki anket 
https://veri.meb.gov.tr adresinde 17.05.2024-24.06.2024 tarihleri arasında yayımda kalacak ve anketler 
yalnızca sistem üzerinden doldurulacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                  Ali KARAGÖZ
                                    Bakan a.

                                  Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürü
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Ekler:
        1- “Çerçeve Öğretim Programlarının Değerlendirilmesi 

Çalışması Anketi-Öğretmen”
        2- “Çerçeve Öğretim Programlarının Değerlendirilmesi 

Çalışması Anketi-İş Piyasası ”
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B Planı                                                                                                       Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü


